
UCHWAŁA NR XXIX/263/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały NR XII/112/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 września 2015r.
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r.,  poz. 446 ze. zm.)
Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale NR XII/112/2015 Rady Gminy Krokowa z dnia 25 września 2015r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Krokowa wprowadza się następujące zmiany: W rozdziale 7 
§ 16 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„wprowadzanie psów na plaże i kąpieliska w okresie od 1 maja do 30 września, za wyjątkiem 
oznakowanych miejsc dopuszczających wprowadzanie psów na plaże przez cały rok”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 maja 2017r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 5DB70CD3-43C9-4C0C-BC92-D20364679079. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia proponowanych zmian wynika z tego, że przebywający na terenie naszej
gminy turyści domagają się udostępnienia części plaży do wstępu z psami. Podjęcie tej uchwały umożliwi
wyznaczenie oznakowanych miejsc dopuszczających wprowadzanie psów
na plaże przez cały rok.

Id: 5DB70CD3-43C9-4C0C-BC92-D20364679079. Podpisany Strona 1




